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SELEÇÃO 2014/2
SELEÇÃO PARA CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PELO SiSU (SISTEMA DE SELEÇÃO

UNIFICADA)

ANEXO 3 – COLOCAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA DO SISU APÓS
A REUNIÃO DE CONFIRMAÇÃO DE INTERESSE NA VAGA – CAMPUS RIACHO FUNDO

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º FLAVIO HENRIQUE ALVES GERMANO DE OLIVEIRA 684.27 CONTEMPLADO

2º MATHEUS HENRIQUE BARBOSA DE FARIAS 625.79 CONTEMPLADO

3º JESSICA DE SOUZA RODRIGUES 624.19 CONTEMPLADO

4º FRANCIELE OLIVEIRA DE MOURA 600.59 CONTEMPLADO

5º CARLOS HENRIQUE DE MORAIS DE OLIVEIRA 600.50 CONTEMPLADO

6º CAROLINE SOUSA CARVALHO 592.01 CONTEMPLADO

7º TAYNARA TOLEDO DE ARAUJO 528.56 CONTEMPLADO

8º HANNAH KARINE MIRANDA OLIVEIRA 515.29 CONTEMPLADO

9º MARCIA ELINE DE SOUZA CRUZ 505.56 CONTEMPLADO

10º JESSICA MARQUES CABANHA 491.87 CONTEMPLADO

11º MARIA DA PENHA BARBOSA DE SALES 469.27 LISTA DE ESPERA

12º NICOLE BRENDA LIMA DA SILVA 460.39 LISTA DE ESPERA

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS

 VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR
BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO

INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º DIEGO MARTINS DOS SANTOS 552.19 CONTEMPLADO

2º ELIS REGINA MOREIRA SERPA 533.21 CONTEMPLADO

O documento continua na próxima página.
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LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS

VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS

PÚBLICAS (EP/PPI)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º MARISTELA EVANGELISTA MATOS CRUZ 339.67 CONTEMPLADO

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS

 VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5
SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS

(EP/R)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º RAILSON FEITOSA CRUZ 605.00 CONTEMPLADO

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS

VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Classificação Nome do Candidato Nota Situação

1º ANA ELOIZE PINHEIRO BATISTA 551.59 CONTEMPLADO

2º INETE MEDEIROS DA SILVA LUZ 547.11 CONTEMPLADO

O documento continua na próxima página.
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EDITAL Nº 35/RIFB, DE 29 DE MAIO DE 2014

SELEÇÃO 2014/2
SELEÇÃO PARA CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PELO SiSU (SISTEMA DE SELEÇÃO

UNIFICADA)

ANEXO 3.1 – CANDIDATOS CONVOCADOS PARA MATRÍCULA E CANDIDATOS
CONVOCADOS PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA AVALIAÇÃO

SOCIOECONÔMICA – CAMPUS RIACHO FUNDO

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome do Candidato
Situação

1º FLAVIO HENRIQUE ALVES GERMANO DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º MATHEUS HENRIQUE BARBOSA DE FARIAS CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3º JESSICA DE SOUZA RODRIGUES CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4º FRANCIELE OLIVEIRA DE MOURA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5º CARLOS HENRIQUE DE MORAIS DE OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

6º CAROLINE SOUSA CARVALHO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

7º TAYNARA TOLEDO DE ARAUJO CONVOCADO PARA MATRÍCULA

8º HANNAH KARINE MIRANDA OLIVEIRA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

9º MARCIA ELINE DE SOUZA CRUZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA

10º JESSICA MARQUES CABANHA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS

 VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR
BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO

INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Classificação Nome do Candidato
Situação

1º DIEGO MARTINS DOS SANTOS
CONVOCADO PARA ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

2º ELIS REGINA MOREIRA SERPA
CONVOCADO PARA ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA
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LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS

VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS

PÚBLICAS (EP/PPI)

Classificação Nome do Candidato Situação

1º MARISTELA EVANGELISTA MATOS CRUZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS

 VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5
SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS

(EP/R)

Classificação Nome do Candidato Situação

1º RAILSON FEITOSA CRUZ
CONVOCADO PARA ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS

VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Classificação Nome do Candidato Situação

1º ANA ELOIZE PINHEIRO BATISTA CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2º INETE MEDEIROS DA SILVA LUZ CONVOCADO PARA MATRÍCULA
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